CR(E) / CRI(E) / CRN(E)
POMPES MULTICELLULAIRES
Moteurs IE3 en
standard
Haut rendement
Certifiés ATEX
Antidéflagrant
Moteurs

CR 1S : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES AVEC ROUES REDUITES
A FGJ
Garniture méca. P2 [kW] In [A] Type Code Art. Code Art.
1 x 220-230/240 V
HQQE
0.37 2.95/2.70  CR 1S-2 96531683 96542362
0.37 2.95/2.70  CR 1S-3 96531684 96542363
0.37 2.95/2.70  CR 1S-4 96531685 96542364
0.37 2.95/2.70  CR 1S-5 96531686 96542365
0.37 2.95/2.70  CR 1S-6 96531687 96542366
0.37 2.95/2.70  CR 1S-7 96531688 96542367
0.37 2.95/2.70  CR 1S-8 96531689 96542368
0.37 2.95/2.70  CR 1S-9 96531710 96542369
0.37 2.95/2.70  CR 1S-10 96531711 96543952
0.37 2.95/2.70  CR 1S-11 96531712 96543953
0.37 2.95/2.70  CR 1S-12 96531713 96543954
0.37 2.95/2.70  CR 1S-13 96531714 96543955
0.55 4.00/3.65  CR 1S-15 96531715 96543956
0.55 4.00/3.65  CR 1S-17 96531716 96543957
0.55 4.00/3.65  CR 1S-19 96531717 96543958
0.75 5.10/4.75  CR 1S-21 96531718 96531731
0.75 5.10/4.75  CR 1S-23 96531719 96531732
0.75 5.10/4.75  CR 1S-25 96531730 96531735
1.10 7.40/6.70  CR 1S-27 96533032
1.10 7.40/6.70  CR 1S-30 96533033
1.10 7.40/6.70  CR 1S-33 96533034
3 x 220-240D/380-415Y V
HQQE
0.37 1.74/1.00  CR 1S-2 96515537 96515647
0.37 1.74/1.00  CR 1S-3 96515549 96515649
0.37 1.74/1.00  CR 1S-4 96515551 96515650
0.37 1.74/1.00  CR 1S-5 96515552 96515652
0.37 1.74/1.00  CR 1S-6 96515553 96515654
0.37 1.74/1.00  CR 1S-7 96515555 96515655
0.37 1.74/1.00  CR 1S-8 96515557 96515656
0.37 1.74/1.00  CR 1S-9 96515558 96515657
0.37 1.74/1.00  CR 1S-10 96515560 96515658
0.37 1.74/1.00  CR 1S-11 96515561 96515660
0.37 1.74/1.00  CR 1S-12 96515562 96515661
0.37 1.74/1.00  CR 1S-13 96515563 96515663
0.55 2.50/1.44  CR 1S-15 96515564 96515664
0.55 2.50/1.44  CR 1S-17 96515565 96515666
0.55 2.50/1.44  CR 1S-19 96515566 96515668
0.75 3.30/1.90  CR 1S-21 96515567 96515670
0.75 3.30/1.90  CR 1S-23 96515568 96515671
0.75 3.30/1.90  CR 1S-25 96515672
1.10 4.35/2.50  CR 1S-27 96515673
1.10 4.35/2.50  CR 1S-30 96515675
1.10 4.35/2.50  CR 1S-33 96515676
1.10 4.35/2.50  CR 1S-36 96515677
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
CR 1s
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
CR 1
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
Température du liquide :	 �-20 °C à +120 °C max.
Garniture mécanique :	 �HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords A :	 �Brides ovales Rp1
	� Pression de service maxi : 16 bar
Raccords FGJ :	 �Brides DIN/ANSI/JIS DN25/DN32
	� Pression de service maxi : 25 bar
Classe d’isolation :	 �F
Indice de protection : 	 �IP 55
Norme motorisation :	 �moteurs triphasés de classe IE3 en standard (à partir de 0,75 kw et au-delà)
Autres versions :	 �sur demande
	�
CR 1 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES
A FGJ
Garniture méca. P2 [kW] In [A] Type Code Art. Code Art.
1 x 220-230/240 V
HQQE
0.37 2.95/2.70  CR 1-2 96529471 96537533
0.37 2.95/2.70  CR 1-3 96529108 96537538
0.37 2.95/2.70  CR 1-4 96529472 96537539
0.37 2.95/2.70  CR 1-5 96529473 96537540
0.37 2.95/2.70  CR 1-6 96529474 96537542
0.37 2.95/2.70  CR 1-7 96529475 96537543
0.55 4.00/3.65  CR 1-8 96529476 96537544
0.55 4.00/3.65  CR 1-9 96529477 96537545
0.55 4.00/3.65  CR 1-10 96529478 96537597
0.55 4.00/3.65  CR 1-11 96529479 96537598
0.75 5.10/4.75  CR 1-12 96529480 96543976
0.75 5.10/4.75  CR 1-13 96529481 96537599
0.75 5.10/4.75  CR 1-15 96529482 96537600
1.10 7.40/6.70  CR 1-17 96530798 96537601
1.10 7.40/6.70  CR 1-19 96530801 96537602
1.10 7.40/6.70  CR 1-21 96530804 96533338
1.10 7.40/6.70  CR 1-23 96530808 96533339
1.50 9.90/8.90  CR 1-25 96533340
1.50 9.90/8.90  CR 1-27 96533341
1.50 9.90/8.90  CR 1-30 96533342
2.20 14.0-13.6/12.6  CR 1-33 96533343
2.20 14.0-13.6/12.6  CR 1-36 96533344
3 x 220-240D/380-415Y V
HQQE
0.37 1.74/1.00  CR 1-2 96516169 96516239
0.37 1.74/1.00  CR 1-3 96516170 96516240
0.37 1.74/1.00  CR 1-4 96516172 96516241
0.37 1.74/1.00  CR 1-5 96516173 96516242
0.37 1.74/1.00  CR 1-6 96516174 96516243
0.37 1.74/1.00  CR 1-7 96516176 96516244
0.55 2.50/1.44  CR 1-8 96516177 96516245
0.55 2.50/1.44  CR 1-9 96516178 96478872
0.55 2.50/1.44  CR 1-10 96516180 96516246
0.55 2.50/1.44  CR 1-11 96516181 96516247
0.75 3.30/1.90  CR 1-12 96516183 96516248
0.75 3.30/1.90  CR 1-13 96516185 96516249
0.75 3.30/1.90  CR 1-15 96516186 96516250
1.10 4.35/2.50  CR 1-17 96516188 96516251
1.10 4.35/2.50  CR 1-19 96516190 96516252
1.10 4.35/2.50  CR 1-21 96516192 96516253
1.10 4.35/2.50  CR 1-23 96516193 96516254
1.50 5.45/3.15  CR 1-25 96516255
1.50 5.45/3.15  CR 1-27 96516256
1.50 5.45/3.15  CR 1-30 96516257
2.20 7.70/4.45  CR 1-33 96516258
2.20 7.70/4.45  CR 1-36 96516259
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
CR 1
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
CR 3
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
Température du liquide :	 �-20 °C à +120 °C max.
Garniture mécanique :	 �HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords A :	 �Brides ovales Rp1
	� Pression de service maxi : 16 bar
Raccords FGJ :	 �Brides DIN/ANSI/JIS DN25/DN32
	� Pression de service maxi : 25 bar
Classe d’isolation :	 �F
Indice de protection : 	 �IP 55
Norme motorisation :	 �moteurs triphasés de classe IE3 en standard (à partir de 0,75 kw et au-delà)
Autres versions :	 �sur demande
	�
CR 3 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES
A FGJ
Garniture méca. P2 [kW] In [A] Type Code Art. Code Art.
1 x 220-230/240 V
HQQE
0.37 2.95/2.70  CR 3-2 96528511 96537573
0.37 2.95/2.70  CR 3-3 96507137 96537574
0.37 2.95/2.70  CR 3-4 96528681 96537575
0.37 2.95/2.70  CR 3-5 96528683 96537576
0.55 4.00/3.65  CR 3-6 96528684 96537577
0.55 4.00/3.65  CR 3-7 96528685 96537578
0.75 5.10/4.75  CR 3-8 96511543 96537579
0.75 5.10/4.75  CR 3-9 96528686 96537590
0.75 5.10/4.75  CR 3-10 96529510 96537591
1.10 7.40/6.70  CR 3-11 96530811 96537592
1.10 7.40/6.70  CR 3-12 96530815 96537593
1.10 7.40/6.70  CR 3-13 96530816 96537594
1.10 7.40/6.70  CR 3-15 96530831 96537595
1.50 9.90/8.90  CR 3-17 96534120 96533176
1.50 9.90/8.90  CR 3-19 96534121 96533177
2.20 14.0-13.6/12.6  CR 3-21 96534122 96533178
2.20 14.0-13.6/12.6  CR 3-23 96534123 96533179
2.20 14.0-13.6/12.6  CR 3-25 96533180
2.20 14.0-13.6/12.6  CR 3-27 96533181
2.20 14.0-13.6/12.6  CR 3-29 96533182
3 x 220-240D/380-415Y V
HQQE
0.37 1.74/1.00  CR 3-2 96516590 96516649
0.37 1.74/1.00  CR 3-3 96516591 96516650
0.37 1.74/1.00  CR 3-4 96516592 96516651
0.37 1.74/1.00  CR 3-5 96509508 96516652
0.55 2.50/1.44  CR 3-6 96516593 96516653
0.55 2.50/1.44  CR 3-7 96516594 96516654
0.75 3.30/1.90  CR 3-8 96516595 96516655
0.75 3.30/1.90  CR 3-9 96516596 96516656
0.75 3.30/1.90  CR 3-10 96516597 96516657
1.10 4.35/2.50  CR 3-11 96516598 96516658
1.10 4.35/2.50  CR 3-12 96516599 96516659
1.10 4.35/2.50  CR 3-13 96516600 96516660
1.10 4.35/2.50  CR 3-15 96516601 96516661
1.50 5.45/3.15  CR 3-17 96516602 96516662
1.50 5.45/3.15  CR 3-19 96516603 96516663
2.20 7.70/4.45  CR 3-21 96516604 96516664
2.20 7.70/4.45  CR 3-23 96516605 96516665
2.20 7.70/4.45  CR 3-25 96516666
2.20 7.70/4.45  CR 3-29 96516668
2.20 7.70/4.45  CR 3-27 96516667
3 x 380-415D V
HQQE
3.00 6.3  CR 3-31 96513350
3.00 6.3  CR 3-33 96513351
3.00 6.3  CR 3-36 96513352
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
CR 3
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
CR 5
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
Température du liquide :	 �-20 °C à +120 °C max.
Garniture mécanique :	 �HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords A :	 �Brides ovales Rp1 1/4
	� Pression de service maxi : 16 bar
Raccords FGJ :	 �Brides DIN/ANSI/JIS DN25/DN32
	� Pression de service maxi : 25 bar
Classe d’isolation :	 �F
Indice de protection : 	 �IP 55
Norme motorisation :	 �moteurs triphasés de classe IE3 en standard (à partir de 0,75 kw et au-delà)
Autres versions :	 �sur demande
	�
CR 5 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES
A FGJ
Garniture méca. P2 [kW] In [A] Type Code Art. Code Art.
1 x 220-230/240 V
HQQE
0.37 2.95/2.70  CR 5-2 96528687 96537526
0.55 4.00/3.65  CR 5-3 96528689 96537527
0.55 4.00/3.65  CR 5-4 96529455 96537528
0.75 5.10/4.75  CR 5-5 96528690 96537529
1.10 7.40/6.70  CR 5-6 96528691 96537530
1.10 7.40/6.70  CR 5-7 96529456 96537531
1.10 7.40/6.70  CR 5-8 96529457 96536878
1.50 9.90/8.90  CR 5-9 96533269 96537532
1.50 9.90/8.90  CR 5-10 96533270 96537534
2.20 14.0-13.6/12.6  CR 5-11 96533271 96537535
2.20 14.0-13.6/12.6  CR 5-12 96533272 96537536
2.20 14.0-13.6/12.6  CR 5-13 96534124 96533273
2.20 14.0-13.6/12.6  CR 5-14 96534125 96533274
2.20 14.0-13.6/12.6  CR 5-15 96534126 96533275
2.20 14.0-13.6/12.6  CR 5-16 96534127 96533276
3 x 220-240D/380-415Y V
HQQE
0.37 1.74/1.00  CR 5-2 96516975 96517037
0.55 2.50/1.44  CR 5-3 96516976 96517038
0.55 2.50/1.44  CR 5-4 96516977 96517039
0.75 3.30/1.90  CR 5-5 96516978 96517040
1.10 4.35/2.50  CR 5-6 96516979 96517041
1.10 4.35/2.50  CR 5-7 96516990 96517042
1.10 4.35/2.50  CR 5-8 96516991 96511750
1.50 5.45/3.15  CR 5-9 96516992 96517043
1.50 5.45/3.15  CR 5-10 96516993 96517044
2.20 7.70/4.45  CR 5-11 96516994 96517045
2.20 7.70/4.45  CR 5-12 96516995 96517046
2.20 7.70/4.45  CR 5-13 96516996 96517047
2.20 7.70/4.45  CR 5-14 96516997 96517048
2.20 7.70/4.45  CR 5-15 96516998 96517049
2.20 7.70/4.45  CR 5-16 96516999 96517050
3 x 380-415D V
HQQE
3.00 6.3  CR 5-18 96513369 96513388
3.00 6.3  CR 5-20 96513380 96513389
4.00 7.9  CR 5-22 96578133 96513381
4.00 7.9  CR 5-24 96513390
4.00 7.9  CR 5-26 96513391
4.00 7.9  CR 5-29 96513392
5.50 11  CR 5-32 96513393
5.50 11  CR 5-36 96513394
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
CR 5
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
CR 10
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
Température du liquide :	 �-20 °C à +120 °C max.
Garniture mécanique :	 �HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords A :	 �Brides ovales Rp1 1/2
	� Pression de service maxi : 16 bar
Raccords FJ :	 �Brides DIN/JIS DN40
	� Pression de service maxi : [10-1 à 10-16] : 16 bar / [10-17 à 10-22] : 25 bar
Classe d’isolation :	 �F
Indice de protection :	 �IP 55
Norme motorisation :	 �moteurs triphasés de classe IE3 en standard (à partir de 0,75 kw et au-delà)
Autres versions :	 �sur demande
	�
CR 10 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES
A FJ
Garniture méca. P2 [kW] In [A] Type Code Art. Code Art.
1 x 220-230/240 V
HQQE
0.37 2.95/2.70  CR 10-1 96500872 96500866
0.75 5.10/4.75  CR 10-2 96500873 96500867
1.10 7.40/6.70  CR 10-3 96500874 96500868
1.50 9.90/8.90  CR 10-4 96500875 96500869
2.20 14.0-13.6/12.6  CR 10-5 96500876 96500870
2.20 14.0-13.6/12.6  CR 10-6 96500877 96500871
3 x 220-240D/380-415Y V
HQQE
0.37 1.74/1.00  CR 10-1 96500979 96500963
0.75 3.30/1.90  CR 10-2 96500980 96500964
1.10 4.35/2.50  CR 10-3 96500981 96500965
1.50 5.45/3.15  CR 10-4 96500982 96500966
2.20 7.70/4.45  CR 10-5 96500983 96500967
2.20 7.70/4.45  CR 10-6 96500984 96500968
3 x 380-415D V
HQQE
3.00 6.3  CR 10-7 96501229 96501216
3.00 6.3  CR 10-8 96501230 96501217
3.00 6.3  CR 10-9 96501231 96501218
4.00 7.9  CR 10-10 96501232 96501219
4.00 7.9  CR 10-12 96501233 96501220
5.50 11  CR 10-14 96501234 96501221
5.50 11  CR 10-16 96501235 96501222
3 x 380-415D/660-690Y V
HQQE
7.50 14.4-14.0/8.30-8.10  CR 10-18 96501223
7.50 14.4-14.0/8.30-8.10  CR 10-20 96501224
7.50 14.4-14.0/8.30-8.10  CR 10-22 96501225
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
CR 10
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
CR 15
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
Température du liquide :	 �-20 °C à +120 °C max.
Garniture mécanique :	 �HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords A :	 �Brides ovales Rp2
	� Pression de service maxi : 10 bar
Raccords F :	 �Brides DIN DN50
	� Pression de service maxi : [15-1 à 15-10] : 16 bar / [15-12 à 15-17] : 25 bar
Classe d’isolation :	 �F
Indice de protection :	 �IP 55
Norme motorisation :	 �moteurs triphasés de classe IE3 en standard (à partir de 0,75 kw et au-delà)
Autres versions :	 �sur demande
	�
CR 15 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES
A F
Garniture méca. P2 [kW] In [A] Type Code Art. Code Art.
1 x 220-230/240 V
HQQE
1.10 7.40/6.70  CR 15-1 96501667 96501665
2.20 14.0-13.6/12.6  CR 15-2 96501668 96501666
3 x 220-240D/380-415Y V
HQQE
1.10 4.35/2.50  CR 15-1 96501710 96501697
2.20 7.70/4.45  CR 15-2 96501711 96501698
3 x 380-415D V
HQQE
3.00 6.3  CR 15-3 96501906 96501894
4.00 7.9  CR 15-4 96501907 96501895
4.00 7.9  CR 15-5 96501908 96501896
5.50 11  CR 15-6 96501909 96501897
5.50 11  CR 15-7 96501910 96501898
3 x 380-415D/660-690Y V
HQQE
7.50 14.4-14.0/8.30-8.10  CR 15-8 96501899
7.50 14.4-14.0/8.30-8.10  CR 15-9 96501900
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CR 15-10 96501901
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CR 15-12 96501902
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CR 15-14 96501903
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6  CR 15-17 96501904
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
CR 15
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
CR 20
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
Température du liquide :	 �-20 °C à +120 °C max.
Garniture mécanique :	 �HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords A :	 �Brides ovales Rp2
	� Pression de service maxi : 10 bar
Raccords F :	 �Brides DIN DN50
	� Pression de service maxi : [20-1 à 20-10] : 16 bar / [20-12 à 20-17] : 25 bar
Classe d’isolation :	 �F
Indice de protection :	 �IP 55
Norme motorisation :	 �moteurs triphasés de classe IE3 en standard (à partir de 0,75 kw et au-delà)
Autres versions :	 �sur demande
	�
CR 20 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES
A F
Garniture méca. P2 [kW] In [A] Type Code Art. Code Art.
1 x 220-230/240 V
HQQE
1.10 7.40/6.70  CR 20-1 96500186 96500184
2.20 14.0-13.6/12.6  CR 20-2 96500187 96500185
3 x 220-240D/380-415Y V
HQQE
1.10 4.35/2.50  CR 20-1 96500338 96500326
2.20 7.70/4.45  CR 20-2 96500339 96500327
3 x 380-415D V
HQQE
4.00 7.9  CR 20-3 96500520 96500509
5.50 11  CR 20-4 96500521 96500510
5.50 11  CR 20-5 96500522 96500511
3 x 380-415D/660-690Y V
HQQE
7.50 14.4-14.0/8.30-8.10  CR 20-6 96500523 96500512
7.50 14.4-14.0/8.30-8.10  CR 20-7 96500524 96500513
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CR 20-8 96500514
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CR 20-10 96500515
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6  CR 20-12 96500516
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6  CR 20-14 96500517
18.50 34.5-32.5/20.0-18.8  CR 20-17 96500518
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74

CR 32 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES
F
Garniture méca. P2 [kW] In [A] Type Code Art.
3 x 220-240D/380-415Y V
HQQE
1.50 5.45/3.15  CR 32-1-1 96121950
2.20 7.70/4.45  CR 32-1 96121951
3 x 380-415D V
HQQE
3.00 6.3  CR 32-2-2 96122008
4.00 7.9  CR 32-2 96122009
5.50 11  CR 32-3-2 96122010
5.50 11  CR 32-3 96122011
3 x 380-415D/660-690Y V
HQQE
7.50 14.4-14.0/8.30-8.10  CR 32-4-2 96122012
7.50 14.4-14.0/8.30-8.10  CR 32-4 96122013
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CR 32-5-2 96122014
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CR 32-5 96122015
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CR 32-6-2 96122016
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CR 32-6 96122017
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6  CR 32-7-2 96122018
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6  CR 32-7 96122019
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6  CR 32-8-2 96122020
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6  CR 32-8 96122021
18.50 34.5-32.5/20.0-18.8  CR 32-9-2 96122022
18.50 34.5-32.5/20.0-18.8  CR 32-9 96122023
18.50 34.5-32.5/20.0-18.8  CR 32-10-2 96122024
18.50 34.5-32.5/20.0-18.8  CR 32-10 96122025
22.00 39.5/22.8  CR 32-11-2 96122026
22.00 39.5/22.8  CR 32-11 96122027
22.00 39.5/22.8  CR 32-12-2 96122028
22.00 39.5/22.8  CR 32-12 96122029
3 x 380-420D/660-725Y V
HQQE
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5  CR 32-13-2 96122030
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5  CR 32-13 96122031
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5  CR 32-14-2 96122032
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5  CR 32-14 96122033
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
CR 32
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
CR 45
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
Température du liquide :	 �-30 °C à +120 °C max.
Garniture mécanique :	 �HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords F :	 �Brides DIN DN80
	� Pression de service maxi : [45-1-1 à 45-5] : 16 bar / [45-6-2 à 45-11] : 30
bar / [45-12-2 à 45-13-2] : 33 bar
Classe d’isolation :	 �F
Indice de protection :	 �IP 55
Norme motorisation :	 �moteurs triphasés de classe IE3 en standard
Autres versions :	 �sur demande
	�
CR 45 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES
F
Garniture méca. P2 [kW] In [A] Type Code Art.
3 x 380-415D V
HQQE
3.00 6.3  CR 45-1-1 96122796
4.00 7.9  CR 45-1 96122797
5.50 11  CR 45-2-2 96122798
3 x 380-415D/660-690Y V
HQQE
7.50 14.4-14.0/8.30-8.10  CR 45-2 96122799
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CR 45-3-2 96122800
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CR 45-3 96122801
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6  CR 45-4-2 96122802
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6  CR 45-4 96122803
18.50 34.5-32.5/20.0-18.8  CR 45-5-2 96122804

CR 64 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES
F
Garniture méca. P2 [kW] In [A] Type Code Art.
3 x 380-415D V
HQQE
4.00 7.9  CR 64-1-1 96123526
5.50 11  CR 64-1 96123527
3 x 380-415D/660-690Y V
HQQE
7.50 14.4-14.0/8.30-8.10  CR 64-2-2 96123528
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CR 64-2-1 96123529
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CR 64-2 96123530
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6  CR 64-3-2 96123531
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6  CR 64-3-1 96123532
18.50 34.5-32.5/20.0-18.8  CR 64-3 96123533
18.50 34.5-32.5/20.0-18.8  CR 64-4-2 96123534
22.00 39.5/22.8  CR 64-4-1 96123535
22.00 39.5/22.8  CR 64-4 96123536
3 x 380-420D/660-725Y V
HQQE
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5  CR 64-5-2 96123537
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5  CR 64-5-1 96123538
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5  CR 64-5 96123539
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5  CR 64-6-2 96123540
37.00 68.0-63.0/39.0-36.0  CR 64-6-1 96123541
37.00 68.0-63.0/39.0-36.0  CR 64-6 96123542
37.00 68.0-63.0/39.0-36.0  CR 64-7-2 96123543
37.00 68.0-63.0/39.0-36.0  CR 64-7-1 96123544
45.00 81.0-74.0/47.0-43.0  CR 64-7 96123545
45.00 81.0-74.0/47.0-43.0  CR 64-8-2 96123546
45.00 81.0-74.0/47.0-43.0  CR 64-8-1 96123547
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
CR 64
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
CR 95
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
Température du liquide :	 �-30 °C à +120 °C max.
Garniture mécanique :	 �HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords F :	 �Brides DIN DN100
	� Pression de service maxi : [95-1-1 à 95-5] : 16 bar / [95-6 to 95-8-2] : 25
bar
Classe d’isolation :	 �F
Indice de protection :	 �IP 55
Norme motorisation :	 �moteurs triphasés de classe IE3 en standard
Protection poussée axiale :	 �dispositif de gestion intégrée de la poussée axiale pour les versions avec moteur de puissance
supérieur ou égale à 75kW (en option sur les puissances inférieures)
Autres versions :	 �sur demande
	�
CR 95 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES
F
Garniture méca. P2 [kW] In [A] Type Code Art.
3 x 380-415D V
HQQE 5.50 11  CR 95-1-1 99141735
3 x 380-415D/660-690Y V
HQQE
7.50 14.4-14.0/8.30-8.10  CR 95-1 99141736
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CR 95-2-2 99141737
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6  CR 95-2 99141738
18.50 34.5-32.5/20.0-18.8  CR 95-3-2 99141739
22.00 39.5/22.8  CR 95-3 99141740
3 x 380-420D/660-725Y V
HQQE
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5  CR 95-4 99141741
37.00 68.0-63.0/39.0-36.0  CR 95-5 99141742
45.00 81.0-74.0/47.0-43.0  CR 95-6 99141743
55.00 99.0-90.0/57.0-52.0  CR 95-7 99141744
55.00 99.0-90.0/57.0-52.0  CR 95-8-2 99141745
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
CR 95
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
CR 125
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
Température du liquide :	 �-30 °C à +120 °C max.
Garniture mécanique :	 �HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords F :	 �Brides DIN DN150
	� Pression de service maxi : [125-1-1 à 125-4] :16bar / [125-5] :25bar
Classe d’isolation :	 �F
Indice de protection : 	 �IP 55
Norme motorisation :	 �moteurs triphasés de classe IE3 en standard
Protection poussée axiale :	 �dispositif de gestion intégrée de la poussée axiale pour les versions avec moteur de puissance
supérieur ou égale à 75kW (en option sur les puissances inférieures)
Autres versions :	 �sur demande
	�
CR 125 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES
F
Garniture méca. P2 [kW] In [A] Type Code Art.
3 x 380-415D/660-690Y V
HQQE
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CR 125-1 99142431
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6  CR 125-2-2 99142432
18.50 34.5-32.5/20.0-18.8  CR 125-2-1 99142573
22.00 39.5/22.8  CR 125-2 99142574
3 x 380-420D/660-725Y V
HQQE
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5  CR 125-3-1 99142575
37.00 68.0-63.0/39.0-36.0  CR 125-3 99142576
37.00 68.0-63.0/39.0-36.0  CR 125-4-2 99142578
45.00 81.0-74.0/47.0-43.0  CR 125-4 99142579
55.00 99.0-90.0/57.0-52.0  CR 125-5 99142580
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
CR 125
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
CR 155
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
Température du liquide :	 �-30 °C à +120 °C max.
Garniture mécanique :	 �HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords F :	 �Brides DIN DN150
	� Pression de service maxi : 16 bar
Classe d’isolation :	 �F
Indice de protection : 	 �IP 55
Norme motorisation :	 �moteurs triphasés de classe IE3 en standard
Protection poussée axiale :	 �dispositif de gestion intégrée de la poussée axiale pour les versions avec moteur de puissance
supérieur ou égale à 75kW (en option sur les puissances inférieures)
Autres versions :	 �sur demande
	�
CR 155 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES
F
Garniture méca. P2 [kW] In [A] Type Code Art.
3 x 380-415D/660-690Y V
HQQE
11.00 20.8-19.8/12.0-11.8  CR 155-1-1 99143254
15.00 28.0-26.0/16.2-15.6  CR 155-1 99143255
22.00 39.5/22.8  CR 155-2-2 99143257
3 x 380-420D/660-725Y V
HQQE
30.00 56.0-51.0/32.0-29.5  CR 155-2 99143258
37.00 68.0-63.0/39.0-36.0  CR 155-3-2 99143259
45.00 81.0-74.0/47.0-43.0  CR 155-3 99143260
55.00 99.0-90.0/57.0-52.0  CR 155-4-1 99143261
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
CR 155
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74